
 

23.12.2021 17:40:24 Z:\!ГОСВЕБ\2021\12\Redum2021-37.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                        

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  27.12.2021  № 37 

пгт Даровской  

 

О досрочном прекращении полномочий председателя                                        

Контрольно-счетной комиссии муниципального образования 

 Даровской муниципальный район Кировской области Каниной Л.С. 

На основании пункта 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принци-

пах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Рос-

сийской Федерации и муниципальных образований», рассмотрев заявление 

Каниной Любови Сергеевны, Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия председателя Контрольно-счетной 

комиссии муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области Каниной Любови Сергеевны и уволить ее по собственно-

му желанию с высшей должности муниципальной службы 30 декабря                  

2021 года.  

2. Выплатить Каниной Л.С. денежную компенсацию за неиспользован-

ный оплачиваемый отпуск в количестве 10 календарных дней. 

3. Председателю Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области шестого созыва Полозовой Т.В. расторгнуть трудовой договор с 

Каниной Л.С. в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодек-

са Российской Федерации 30 декабря 2021 года. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 


